
UCHWAŁA NR X/99/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 23 września 2024 r. 

uchylająca zmieniającą uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących 

się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 77 i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr II/5/2024 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 13 maja 2024 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków położonych 
na terenie Gminy Prudnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 94EEBC1E-EEB7-4DC9-8B2F-9E71C2DDB491. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/99/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-25T07:03:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




